Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão - Ma

Secretaria Municipal de Educação, Ciências, Tenologia e Inovação de Santa

Quitéria do Maranhão

Av. Santos Dumont, Centro, s/n – cep: 65540-000

CNPJ 30.687.450/0001-65

PORTARIA Nº 02/2021 - GAB/SEMECTI

Santa Quitéria do Maranhão, 23 de julho de 2021.

RESOLVE:

A Dirigente Municipal de Educação de
Santa Quitéria do Maranhão, no uso de
suas aribuições legais,

Designar a seguinte Banca Examidora para realização do processo seletivo
interno simplificado para seleção de Coordenador do Pólo da Universidade
Aberta do Brasil – UAB com atuação no Pólo Américo Henriques de Oliveira no
município de Santa Quitéria do Maranhão.

MEMBROS TITULAÇÃO

Li-Chang Shuen Cristina Silva Sousa; CPF:
828.315.303-00;
(PRESIDENTE)

DOUTORADO
.

Scarlet Cristina Silva Sousa;
CPF: 010.271.273-55;

MESTRADO
.

Carlos Augusto Andrade;
CPF: 067514313-68

ESPECIALIZAÇÃO

Dê – se ciência.

Publique-se e cumpra-se.

YARA RAQUEL MONTE COELHO CORRÊA
DIRIGENTE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO